Di disporre, nell’ambito dell’intervento individuato con il codice intemo MASE 2023- PA_011 
POLLINA “lavori di consolidamento del costone roccioso sottostante la Torre del Marchese a finale di 

pollina” -  Codice ReNDIS 19IRO1I/MT, il pagamento dell’importo di € 289.907,12 

(duecentottantanovemilanovecentosette/12) di cui alla fattura n. 218L/2025 del 31/10/2025, (SDI 

16001316985) emessa dall’impresa “TROVATI S.r.L.”, relativa al SAL n. 2 a tutto il 31/10/2625, da 

liquidare all’impresa “TROVATI S.r.L.”, (C.F. /P.IVA 1T03238440543), con mandato diretto sul